
Boleta de Pago
 

RUC: 20486785994

Empleador: FORESTAL PAMA S.A.C.

Periodo: 2/2025

PDT Planilla Electronica Número de Orden: 29

 

Documento de Identidad
Nombre y Apellidos Situación

Tipo Número

DNI 60482731 CERVANTES GARCIA, SEBASTIAN ACTIVO

Fecha Ingreso Tipo Empleado
Regimen

Pensionario
CUSPP

03-03-2025 EMPLEADO AFP

Días
Laborados

Días no
Laborados

Días
Subsiciados

Condición
Jornada Ordinaria Sobretiempo

Total
Horas

Minutos Total Horas Minutos

0 21 0 DOMICILIADO 0

Motivo de Suspensión de Labores Otros empleadores por renta de 5ta
categoríaTipo Motivo N° Días

 

 

INGRESOS EGRESOS APORTACIONES
APORTACIONES

DEL EMPLEADOR

CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO CONCEPTO MONTO

00909: MOVILIDAD
00105: ASIGNACION FAMILIAR
00901: HORA NOCTURNO TRABAJADOS
00720: DIAS FERIADO
00306: BONIFICACION REGULARES
00907: LICENCIA CON GOCE DE HABER
01006: COSTO ACTIVIDAD
00100: REMUNERACION BASICA
01008: REEMBOLSO VARIOS
00101: REMUNERACION
00107: TRABAJO NOCTURNO
00106: TRABAJO EN FERIADO
00724: REM. VACACIONAL FRAC
00118: REMUNERACION VACACIONAL
01003: COSTO POR EDUCACION

0
0
0
0
0
0

113
1200

0
0.00
0.00
0.00

0
1200.00

0

00701: DSCTO ADELANTO
00707: O. DESC DEDUC DE B IMP
00182: TARDANZAS
00425: DSCTO INASISTENCIA
00181: FALTAS

550.00
0.00
0.00

868.00
868.00

00608: AFP
INTEGRA
APORTE
OBLIGATORIO
00613: AFP
INTEGRA
PRIMA SEGURO
1.37%
00309:
IMP.RENTA 5TA
CATEGORIA

153.20
20.99
0.00

00505:
APORTE
ESSALUD
9.00%

137.88

TOTAL INGRESOS: 2513.00 TOTAL EGRESOS: 2286.00
TOTAL

APORTACIONES:
174.19

TOTAL APORT.
EMP.:

137.88

 

TOTAL: 52.81

   

SON: CINCUENTA Y DOS CON 81/100 SOLES

 

OBSERVACIONES:

 



 

EMPLEADOR

 

TRABAJADOR


