

Boleta de Pago

RUC: 20486785994
 Empleador: FORESTAL PAMA S.A.C.
 Periodo: 2/2025
 PDT Planilla Electronica

Número de Orden:

29

Documento de Identidad		Nombre y Apellidos			Situación	
Nombre	Apellido	Nombre y Apellidos		Situación		
DNI	60482731	CERVANTES GARCIA, SEBASTIAN			ACTIVO	
Fecha Ingreso		Tipo Empleado		Regimen Pensionario		CUSPP
03-03-2025		EMPLEADO		AFP		
Días Laborados	Días no Laborados	Días Subsidiados	Condición	Jornada Ordinaria	Sobretiempo	
0	21	0	DOMICILIADO	Total Horas	Total Horas	Minutos
					0	
Motivo de Suspensión de Labores				Otros empleadores por renta de 5ta categoría		
Nombre	Apellido	Motivo	Nº Días			

INGRESOS		EGRESOS		APORTACIONES		APORTACIONES DEL EMPLEADO	
CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO	CONCEPTO	MONTO
00909: MOVILIDAD	0						
00105: ASIGNACION FAMILIAR	0						
00901: HORA NOCTURNO TRABAJADOS	0						
00720: DIAS FERIADO	0						
00306: BONIFICACION REGULARES	0						
00907: LICENCIA CON GOCE DE HABER	0						
01006: COSTO ACTIVIDAD	113	00701: DSCTO ADELANTO	550.00	00608: AFP INTEGRA APORTE OBLIGATORIO			
00100: REMUNERACION BASICA	1200	00707: O. DESC DEDUC DE B IMP	0.00	00613: AFP INTEGRA PRIMA SEGURO 1.37%	153.20	00505: APORTE ESSALUD 9.00%	20.99
01008: REEMBOLSO VARIOS	0	00182: TARDANZAS	0.00	00309: IMP.RENTA 5TA CATEGORIA	0.00		
00101: REMUNERACION	0.00	00425: DSCTO INASISTENCIA	868.00				
00107: TRABAJO NOCTURNO	0.00	00181: FALTAS	868.00				
00106: TRABAJO EN FERIADO	0.00						
00724: REM. VACACIONAL FRAC	0						
00118: REMUNERACION VACACIONAL	1200.00						
01003: COSTO POR EDUCACION	0						
TOTAL INGRESOS:	2513.00	TOTAL EGRESOS:	2286.00	TOTAL APORTACIONES:	174.19	TOTAL APORT. EMP.:	137.00

TOTAL: 52.81

SON: CINCUENTA Y DOS CON 81/100 SOLES

OBSERVACIONES:

EMPLEADOR

TRABAJADOR